

## SIXTEN



På nyårsafton nåddes vi av ett nödrop. En liten katt låg livlös i diket på Oslovägen. Polisen kunde inte ta hand om den och varken hysa den eller kolla IDmärkning. Kissen blev sämre under natten och Camilla fick åka med den lille till Dingle vi trodde att det var för att avliva den.

Men så fel vi trodde! Den lille kissen var bara omtumlad och behövde repa sig i två veckor. STNB kontaktades och tack vare ett bra reportage så var Sixten tingad på sekunden nästan! Den 18/1 kastrerades och ID-märktes Sixten och skall flytta hem till sin nye ägare på fredag den 22/1. Lille Sixten har haft ett tufft liv. Inte nog med att han lämnades att dö i diket, så har någon sadist klipp morrhåren av honom. Tack och lov, så växer de ut igen.

Lycka till med ditt fortsatta liv, Sixten!

Och så vår lilla EUMoppe.....



Det började med, att han sprang hemma hos mig på gården och hos våra grannar och var allmänt småbråkig. Han tillhörde en annan granne till oss, som visserligen hade kastrerat honom, men struntade i honom. Så vår granne hittade ett hem hos en arbetskamrat till henne, men det visade sig vara ett riktigt skräphem. De släppte ut honom med en gång och han gick därifrån, hem till ett annat par, som förbarmade sig över honom i kylan. Men han var inte snäll mot deras katter. Så vi visste knappt vad vi skulle göra. Då dök vår egen Doktor Doolittle upp, hans särbo i Halden var ute efter en kisse och i väntan på att hon skulle hämta honom, så fick han bo hemma hos honom och där mådde han hur bra som helst. Han döptes till EU-moppen, då han var större än hans moppar... Nu lever han ett liv i sus och dus, har fått bada och torkas med hårfön och har fått ett eget hus i köket och han har blivit innekatt. Lycka till, även du lille EU-moppe med ditt vidare liv!

Så kommer vi till årets sommarkatter...



Först ut med ett nytt hem är lilla Esmeralda, mamma till En av Nordbykullarna. Hon smälte verkligen hjärtat snabbt hos folk. En dag på Blocket, sen fick den lilla söta flickan ett nytt hem... Från att ha levt i misär på Nordby köpcenter bland soporna, så fick lilla gumman flytta till Göteborg. Esmeralda är numera idmärkt, vaccinerad och chipmärkt. Ha ett gott fortsatt liv, kära lilla Esmeralda!

I samband med Esmeralda, så fick vi även ta hand om Dante och Divina på Ånneröd.



Ett syskonpar, som blivit utkastade och överlevt på sopor under vintern. Två boende i villaområdet ringde till oss och vi räddade katterna från att skjutas. Det blev i särklass årets dyraste katter, de kostade oss ca 6000 kr i kastrering idmärkning avmaskning och annonser. Men efter ca två sommarmånader fick även dessa goa kissar ett underbart hem tillsammans...

Lycka till små söta kissarna i ert fortsatta liv!

Ja då kom vi till Nordby-och Kosterkullarna, F och G-kullarna.



De var många... Allt som allt tio stycken. En liten kille fick tyvärr vandra vidare till de sälla jaktmarkerna, han var kryptochid. Vår kassa hade tyvärr inte de möjligheterna att bekosta den lilles operation. Men av de återstående 9 så har alla utom TinTin fått nya hem. Rättare sagt, TinTin kom tillbaka. Han fann sig inte tillrätta där han var, men väntar nu på att lugna ner sig lite, så han kan få flytta längre fram. Glädjande nog, så har vi fått möjligheten att kastrera alla våra små innan de flyttar. Så nu kan vi verkligen garantera, att inga av våra omplaceringar kommer att reproducera sig. Det känns tryggare för oss.